• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ .. SP

Oficio GP.Lnº 068/2020

Processo SEI nº 3459/2020 li riiiíiiiílÍIIÍ íli1ii11
Protocolo Geral nº 84974/2020
Data: 24/03/2020 Horário: 19: 14

Administrativo •

Jundiaí, 23 de março de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminhamos a V.Exa., cópia da Lei nº 9.410, objeto do

Projeto de Lei nº 13.135, promulgada nesta data, por este Executivo.

ortunidade, reiteramos nossos protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Prefeit Municipal

Ao

Exmo. Sr.

Vereador FAOUAZ TAHA

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

scc.1

Avenida da Liberdade s/n.º - Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fone (11) 4589-8421/4589-8435

24/03/2020

Comprovante de Protocolo

Câmara Municipal de Jundiaí
Estado de São Paulo

lt III IIIIIIIIUflHIIUII, .• 84974 .

Número/ Ano

Data / Horário

Assunto

lnteressado(s)

Natureza do Processo

Tipo Documento

Número Páginas

Comprovante emitido por:

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

Autenticação: 024/03/2020008497 4

84974 / 2020

24/03/2020 - 19:14:56

Oficio GPL Nº068/2020 Ref: Cópia da Lei nº9410/2020, objeto do PL

nº13.135,promulgada

Prefeitura Municipal de Jundiaí

Administrativo

.OFICIOS DIVERSOS

1

gessi

sapl .íundiai.sp.leg.br/cadastros/protocolo/protocolo _administrativo_ salvar _proc 1/1